
入札･契約結果

令和4年9月20日

委9 大門公園実施設計業務委託

設計・測量

箕土路町三丁目地内 令和4年9月13日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,630,000

㈱復建技術コンサルタント　関西支店

¥9,725,100 ¥884,100

から まで

令和4年9月20日

¥7,205,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 1370001010010

令和4年9月5日

委7 流木墓園（便所・上下水道）基本設計・実施設計業務委託

設計・測量・その他

流木町地内 令和4年8月30日

令和5年2月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥22,690,000

㈱ｵｵﾊﾞ 大阪支店

¥17,050,000 ¥1,550,000

から まで

令和4年9月5日

¥11,354,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 9013201001170

令和4年9月30日

委10 小廻池機能診断・保全計画策定業務委託

設計・測量・その他

西之内町地内戎井 令和4年9月27日

令和5年3月10日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,696,000

ｷﾀｲ設計㈱ 大阪支社

¥7,150,000 ¥650,000

から まで

令和4年9月30日

¥3,848,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2160001010600

令和4年9月5日

委8 令和４年度シガ谷川・津田川改修設計業務委託

測量・設計

大沢町地内他 令和4年8月30日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,110,000

太洋ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱　大阪本社

¥7,821,000 ¥711,000

から まで

令和4年9月5日

¥3,575,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 8150001001280

1/1


